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WERKZEUG-EVLERT

Schlagschrauber-Set Aircraft 2" E

Saircraft

Drucklufttechnik

83,18 €*

1

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Artikelnummer: ST2401120

Dimensionen: 240x100x260
Schlagschrauber mit Hammerschlagwerk

e Komposit Gehause aus schlagfestem Kunststoff

e Mit 17, 19 und 21mm Stecknissen im
praktischen Kunststoffkoffer

e FUr den Einsatz an Montagebandern, in
Reparaturwerkstatten und im KFZ-Bereich

e Durch das geringe Gewicht, ergonomische Form,

%’m’aﬂ e einstellbaren Drehmoment wird ermiidungsfreies
l‘w' Arbeiten gewahrleistet
v e Die Drehrichtung kann durch Einhandbedienung

geandert werden

e Rutschfester und ergonomischer Griff

e Der Luftauslass ist mit mehreren kleinen
Offnungen versehen, wodurch die
Arbeitsgerausche erheblich reduziert werden und
gleichzeitig der Luftverbrauch sinkt.

Hersteller

Aircraft Kompressorenbau und Maschinenhandel GmbH
GewerbestraBe Ost 6, 4921 Hohenzell, Osterreich
info@aircraft.at

Lieferumfang:

e Stecknisse 17, 19 und 21mm
e Stecknippel mit AuRengewinde %"

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Anschlussgewinde:

Luftbedarf durchschnittlich, ca.:

Lange (Produkt) ca.:

Breite/Tiefe (Produkt) ca.:

Hohe (Produkt) ca.:
Gewicht (Netto) ca.:
Losemoment max.:
Arbeitsdruck:
Aufnahme:

Drehmoment max.:

Schallleistungspegel Lw:

Schalldruckpegel Lp:
Drehzahl:

b,
183 I/min
187 mm
68 mm
184 mm
2.1 kg
1500 Nm
6,3 bar
1

950 Nm
107 dB(A)
96.3 dB(A)
7500 min'1

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

